

# Referat Lokalmøde , Konstituering og ordinær lokalmøde

Onsdag den 5 April kl 19.00

Konstituering af Reersø lokalråd 2017	Petra van Kleef-Formand, Næstformand-Lise B Hansen, Claus Thilkær-kasserer, Nathalie Conche-Sekretær, Øvrige bestyrelsesmedlemmernes er Cai Henriksen , Mie Klinskoy, Peder Hermansen.
Fremtidige arrangementer	Den 6 Maj planter vi chikaner til, vi efterlyser arbejdskraft til dette, Den 19 Maj er der landdistriktsudviklingsdag, Den 25 Maj er der Loppeø.
Fordeling af Pulje midler 2017	Der er afholdt Fælles møde i Område Syd den 24 April og de 32.000 der er til deling er fordelt efter hvilke projekter der kører i Løve, Høng, Gørlev, Kirke Helsing og Reersø . Der var stor enighed og tilslutning blandt lokalrådene.
Fibernet udvidelse på Reersø	Caj og Petra har husstandsomdelt flyers i hele Sommerhusområdet og Landervejen, tilslutning går strygende , vi fik forlængelse til den 30 April, så vi nærmer os en afslutning og viden om hvor vi kan få fibernet.
Vandre festival 2016	Vi skal byde ind med ture til den afleveres snarest.
Hvad arbejdes med fremadrettet?	Næste møde drejer sig om Sankt Hans og evt . andre emner der presser sig på.
Evt og næste møde	☺ Torsdag den 11 maj kl 19.00 Hos Petra Landervejen 47

## Ordinær Lokalrådsmøde

Torsdag den 24 August 2017 kl 19.00 hos Petra

Deltager: Peder, Petra, Mia, Kaj, Nathalie

Godkendelse af ref fra sidste møde og dagsorden.	Godkendt
Distriktpuljemidler Kassebeholdning og regnskab	<p>Sankt hans resultat : Punktet er udgået da Claus er fraværende tages op til næste møde</p> <p>Landdistriktsudvalget har besluttet hvad udviklingspuljen går til i år beløbet til fordeling var 281.000 kr . Petra fortalt om mødet og hvordan midlerne blev fordelt-</p> <p>Reersø lokalrådet har fået tildelt</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 25000 kr til Museet (er anlagt ved havnen)</li><li>• 25000 kr til beboerforening til renovering af P-Pladsen</li><li>• 50000 kr til orprensning og anlæg af branddam</li></ul>
Fælles hjemmeside, status	Hjem siden og Facebook siden heder "Oplev Reersø"
Arbejds dag bare en time Vedligeholdelse chikaner	Torsdag den 31-08-2017 mødes vi kl 17:00 på P-Pladsen
Arrangementer	Vandre festival har været den 19 aug næste tur er på søndag d 27 august-
Nye tiltag	<p>Der er uddelt flyers omkring mulighed for luft under vingerne i forhold til vores "Rickshaw", såm ældre beboer bliver mere tryk ved at henvende sig</p> <p>Vi savner stadig folk som kunne tænke sig og blive "pilot" for "Rickshaw"</p>
Evt og Næste møde	<ul style="list-style-type: none"><li>• Der arbejdes stadig på at vi kan komme med i Åmose Natur Park</li><li>• Der arbejdes stadig på Mobil Pay til lokalforening</li></ul> <p>Næste møde : Oktober 26-10-2017 Hos Kaj kl 19:00</p>

# Referat Lokalmøde Reersø Lokalmødeforening

Afholdt Torsdag den 26 Oktober 2017 kl 19.00 hos Cai

Godkendelse af ref fra sidste møde og dagsorden.	Godkendt
Distriktpuljemidler Kassebeholdning og regnskab	Sankt Hans resultat : Claus gennemgik indtægter /udgifter – af Sct. Hans aften som endt i Plus Distriktpuljemidler, vi har fået bevilget 50 000 kr til Branddam projektet- opstartet Petra gav beratning om hvor langt det er
Fælles hjemmeside, status	Hjemmesiden og Facebook siden hedder "Oplev Reersø"
Reersø under Åmose naturpark	I samråd me Naturpark Åmose planlægges der et arrangement til foråret ed noget "Krible Krable "
Mobil Pay	Opfølgning næste gang
P plads forskønnelse Opdatering af Kløversti folder	Opdatering på Kulturgruppens projekt forskønnelse af P plads i byen Orientering om hvor langt vi er nået- først møde er afholdt og den blå sti bliver der lavet lidt om på -
Fælles møde distrikt Syd	Dagsorden for landistriksmødet blev gennemgået –Kalundborg kommune arbejder på at vil præsentere vores område med en mini film, Lokalmødet er indbudt til at komme med input- Mødet er Mandag den 30-10-2017
Evt og Næste møde	Under evt. er der kommet et forslag ind onsdag den 25 okt , Lokal film-mager ønsker at lave en film om Reersø, forslaget blev drøftet – God ide men ikke noget lokal rådet sponsorere  Beboer forening er kommet med forslag om at finde mulighed for at lave fælles arrangementer ved petanque banen- i fælleskab  Næste møde : Fredag den 26-01-2018- hvor der afholdes "julefrokost" sammentid- tid og sted følger